
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA SOCIÁLNÍ U MATKY BOŽÍ JIHLAVA 

Fibichova 978/67, 586 01 Jihlava 

Tel.: 567303782, email: sosmb@sosmb.cz, www.sosmb.cz 
 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 1. KOLA 

 

vyhlášení kritérií přijímacího 

řízení řediteli škol 

do 31. 1. 

podávání přihlášek 1. – 20. 2. 

určení místa konání JPZ 

Centrem 

1. 3. 

pozvánky 14 dnů před řádným a 7 dnů před 

náhradním termínem 

řádný termín JPZ 12. a 15. 4. 2024 

náhradní termín JPZ 29. a 30. 4. 2024 

seznámení s podklady 

rozhodnutí 

10. – 14. 5. 

zveřejnění výsledků 15. 5. 

 

Pozvánku k testům jednotné přijímací zkoušky obdrží uchazeči na adresu zákonného zástupce 

uvedenou v přihlášce. 

Pokud se uchazeč nemůže pro vážné důvody dostavit k přijímací zkoušce v určeném termínu, 

může svoji neúčast řádně písemně omluvit ředitelce školy nejpozději do 3 pracovních dnů. 

Zákonní zástupci nebo zletilí uchazeči mají právo nahlédnout do spisu od 10. – 14. 5. 

v kanceláři školy od 8 do 11 hod. 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny v souladu se školskými předpisy v přízemí 

školy a na webových stránkách školy pod registračními čísly od 15. 5. 2024. 

Rozhodnutí o přijetí a nepřijetí se oznamuje zveřejněním seznamu uchazečů. 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 21. 1. 2024      Mgr. Kateřina Šimková  

                    ředitelka školy 

http://www.sosmb.cz/

		2024-01-30T08:06:08+0100
	Mgr. Kateřina Šimková




